

Laugen-Butter-Croissant (Artikel - Nr.: 492)

Laugen-Butter-Croissant

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (25%), Wasser, Hefe, FLÜSSIGES VOLLEI, Zucker, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENKLEBER, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Amylase, Cellulase), Säureregulator Natriumhydroxid

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE